Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

1

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: JOSÉ MAGNO MARTINS

SEXTA-FEIRA, 09 DE MAIO    DE 2025.               ANO: VII              EDIÇÃO:  52º

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 013/2025.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº
90004/2025

PROCESSO Nº 148/2025

CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE
ARARUAMA
CONTRATADA:
POTTENCIAL VEÍCULOS
ESPECIAIS LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE
VEÍCULO SUV BLINDADO

VALOR: R$305.000,00
(Trezentos e cinco mil
reais).

FONTE DE RECURSOS:
PROGRAMA DE
TRABALHO:
01.031.0072.22.00

ELEMENTO DE DESPESA:
4.4.90.52.48.00.00

CÓDIGO REDUZIDO: 2784
NOTA DE EMPENHO: Nº
001/2025
PRAZO: O PRESENTE
CONTRATO TERÁ
VIGÊNCIA A PARTIR DA
DATA DE SUA
ASSINATURA, COM

EFICACIA A PARTIR DE SUA
PUBLICAÇÃO, COM
DURAÇÃO DE 12 MESES.
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 06 DE MAIO
DE 2025

José Magno Martins
Presidente da Câmara

Municipal de Araruama

Vanessa Furtado de
Almeida

Agente de
Contratação/Pregoeira

Mat. 100053

PORTARIA Nº 286 DE 07
DE MAIO DE 2025

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias
de férias à servidora
ocupante de cargo
comissionado Salyha Kelly
Moreira Diniz Soares,
Matrícula nº 20001259,
conforme deferimento
dado no Processo
Administrativo nº
1067/2025, no período de
16/07/2025 a 31/07/2025
e de 02/01/2026 a

15/01/2026, com o
pagamento de 1/3 de
férias no mês de junho de
2025.

.
Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.
Gabinete da Presidente,
07 de maio de 2025.

José Magno Martins

Presidente

		2025-05-09T17:03:38-0300
	TCERJ
	C=BR,OU=AC SyngularID,O=ICP-Brasil,CN=AC SyngularID Multipla